
   
                                             คำสั่งโรงเรียนจะโหนงพิทยาคม 

                        ที่ ๖๔/๒๕๖๖ 
            เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานประชุมผู้ปกครองนักเรียน ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๖  
                                             ---------------------------------- 
       ดว้ยโรงเรียนจะโหนงพิทยาคม มอบหมายให้กลุ่มงานกิจการนักเรียน ไดด้ำเนินงานประชุมผู้ปกครอง
นักเรียนประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ ในวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เวลา ๑๔.๒๐ น.  ณ หน้าเวทีอาคารปาริชาติ 
เพ่ือประชุมผู้ปกครองนักเรียน ให้มีความพร้อมในการติดตามด้านการเรียน ด้านพฤติกรรมนักเรียน ระบบดูแล
ช่วยเหลือนักเรียน โรงเรียนจะโหนงพิทยาคม จึงแต่งตั้งครูและบุคลากรทางการศึกษา  
      เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗  และมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
ราชการกระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. ๒๕๔๖  และฉบับแก้ไขเพ่ิมเติม  พ.ศ. ๒๕๕๓  จึงแต่งตั้งกรรมการ
ดำเนินงานดังต่อไปนี้  
      ๑. คณะกรรมการอำนวยการ มีหน้าที่ ให้คำปรึกษา อำนวยความสะดวกในการดำเนินงานของฝ่ายต่างๆ
ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 
             ๑.๑ นายอุดม สุขมี  ผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
             ๑.๒ นางวรดา โกไศยกานนท์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน             รองประธานกรรมการ 
     และผู้ช่วยผู้อำนวยการบริหารงานงบประมาณและสินทรัพย์ 
             ๑.๓ นางพนิดา วิทยะพงศ์  ผู้ช่วยผู้อำนวยการบริหารงานวิชาการ     กรรมการ  
             ๑.๔ นางสมหมาย เพ็งแก้ว  ผู้ช่วยผู้อำนวยการบริหารงานบุคคล     กรรมการ 
             ๑.๕ นายจำลอง มียิ้ม  ผู้ช่วยผู้อำนวยการบริหารงานทั่วไป      กรรมการ 
             ๑.๖ นายสมพร หลักทรัพย์ หัวหน้ากลุ่มงานกิจการนักเรยีน       กรรมการและเลขานุการ 
             ๑.๗ นางสาวเขมมิกา ทองราช   พนักงานราชการ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
      ๒. คณะกรรมการดำเนนิงาน  มีหน้าที่ ดำเนินงานด้านต่าง ๆ ที่ได้รับมอบหมาย ประกอบด้วย 

   ๒.๑ คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที ่มีหน้าที ่จัดสถานที่ตามวันเวลาที่กำหนด ประสานงานกับ
กรรมการที่เก่ียวข้องเรื่องการจัดสถานที่ประชุม หน้าเวทีอาคารปาริชาต  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
ประกอบด้วย 
  ๒.๑.๑ นายพิเชษฐ ์ บำบัดทุกข์         ประธาน 
  ๒.๑.๒ นางอาภรณ์ แก้ววิชิต    รองประธาน 
  ๒.๑.๓ นายสมพร หลักทรัพย์   กรรมการ 
  ๒.๑.๔ นายพลากร พวงสุวรรณ          กรรมการ 
 
 
                                                                                                          .../๒.๑.๕ นางปราณี 
 
   



                                                              - ๒ - 
  ๒.๑.๕ นางปราณ ี นิลวงศ ์    กรรมการ 
  ๒.๑.๖ นางสาวเขมมิกา ทองราช    กรรมการ                                                                                       
  ๒.๑.๗ คณะกรรมการสภานักเรียน             กรรมการ 
 
    ๒.๒ คณะกรรมการฝ่ายแสง เสียง บันทึกภาพ มีหน้าที่ติดตั้งเครื่องเสียง ควบคุมเครื่องเสียง 
จัดทำป้ายประชุมผู้ปกครอง จัดเตรียมวีดีโอในการจัดกิจกรรมและบันทึกภาพ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
ประกอบด้วย 
   ๒.๒.๑ นายพิเชษฐ์ บำบัดทุกข์   ประธาน 
   ๒.๒.๒ นางสาวนูรฟาตีฮะห ์โตะ    รองประธาน 
  
    ๒.๓ คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร มีหน้าที ่เป็นพิธีกร ดำเนินการประชุมผู้ปกครองนักเรียน ให้เป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย  
  ๒.๓.๑ นายพลากร พวงสุวรรณ    ประธาน 
  ๒.๓.๒ นางสาวปัญญดา ชูนวล    รองประธาน 
 
       ๒.๔ คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียนนักเรียน มีหน้าที่ จัดเอกสารลงทะเบียนนักเรียน รายชื่อ
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ๖   ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย  
  ๒.๔.๑ นางพนิดา  วิทยะพงศ์   ประธาน 
  ๒.๔.๒ นางสาวสมสุข สันมาแอ   รองประธาน 
  ๒.๔.๓ นางสาวพินันท์ญา เกื้อเพชรแก้ว   กรรมการและเลขานุการ 
  
     ๒.๕  คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม มีหน้าที่ ต้อนรับประธานในพิธีเปิด จัดเตรียมเครื่องดื่ม อาหาร
ว่างแก่คณะผู้บริหาร คณะครูบุคลากร ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  ประกอบด้วย 
   ๒.๕.๑ นางทวีพร หนูสวัสดิ ์   ประธาน 
   ๒.๕.๒ นางสมหมาย เพ็งแก้ว    รองประธาน  
 
    ๒.๖  คณะกรรมการฝ่ายการเงิน มีหน้าที ่จัดหางบประมาณการเบิกจ่ายในการทำกิจกรรมตาม
ความเหมาะสม ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 
  ๒.๖.๑ นางปรียา  สุวรรณเวลา   ประธาน 
  ๒.๖.๒ นางนิตชรา ชฎากรณ์   รองประธาน 
  ๒.๖.๓ นางสาวปัญญดา ชูนวล    กรรมการ 
  ๒.๖.๔ นางสาวพินันท์ญา เกื้อเพชรแก้ว   กรรมการและเลขานุการ  
 
 
 
 
                                                                                                       .../๒.๗ คณะกรรมการ 



 
                                                                - ๓ - 
 
     ๒.๗ คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล มีหน้าที่ทำแบบประเมินผล ดำเนินการจัดกิจกรรมครั้งนี้ และ
วิเคราะห์ข้อมูล สรุป รายงานผลเสนอผู้บริหาร ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย  
  ๒.๗.๑ นายสมพร หลักทรัพย์    ประธาน  
  ๒.๗.๒ นางสาวเขมมิกา ทองราช     รองประธาน 

 ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่ง ได้ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่ เต็มความสามารถ และมีความ
รับผิดชอบเพื่อประโยชน์สูงสุดต่อราชการ 

 
                     ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

           สั่ง  ณ  วันที่  ๕ กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔๖  
 
    
 
                           (นายอุดม  สุขม)ี 
                       ผู้อำนวยการโรงเรียนจะโหนงพิทยาคม  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


